
池袋のあさひ税理士事務所、代表税理士千葉実と申します。
この度、地元にお住まいの皆様に、相続に関する無料相談会を実施させ
て頂きます。相談だけの方大歓迎です！
ご相談心よりお待ちしております。

相続税無料個別相談会

池袋相続相談センター
（運営：あさひ税理士事務所）
〒171-0014
豊島区池袋2-36-1
INFINITY IKEBUKURO（旧KTエ

クセルビル） 受付6階

日時：１２月２９日（日）
１月４日（土）

AM10:00～16:00(要予約）
場所：あさひ税理士事務所（池袋西口徒歩5分）

TEL：０３－３９８４－５４５５

（平日9：00～17：00）
E-mail:contact@ikebukurosouzoku-Soudan.com

相続に関するお悩みありませんか？
（例）
・自分に相続税はかかるの？・相続人って誰なの？・遺言書はどうやっ
て作るの？ ちょっとした相談でもOKです。相談したからと言っ
てご依頼頂かなくても大丈夫です。

電話又はメールでお申し込み下さい。

※相続税の概算をお知りになりたい方は、固定資産税の納税通知書、預
金等の財産資料をお持ちください。

（アクセス）

JR・私鉄各線池袋駅、西口より徒歩6分
地下鉄各線池袋駅C6出口より徒歩3分
エレベータで6F受付にて、呼び出し電話がございますので、
7F・8F用受付電話にて「＊１５」と押して頂ければと存じます

専門サイト http://ikebukuro-souzoku-
soudan．com


